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Valoarea de deviz 640 737,58 lei

Formular Nr.7
WinCmeta

Valoarea de deviz, lei
Simbol norme Cantitate | pe unitate de Total
No . conform masura
si Cod - . .
crt. resurse Lucrdari si cheltuieli U.M. datelor din - |
proiect incl. salariu | O Sden
1 2 3 4 5 6 I
1. Lucrari de constructie
1 Executarea strapungerilor pentru
conducte sau tiranti in pereti din 16,50 487 50
RpCU05D1 Z|da|_r|e de caramida, de 16 - 25 cm buc 25,000 ’ ’
grosime, pentru executarea 19,50 487,50
strapungerilor mecanizat
2 Matarea golurilor in pereti, cu 25 000 34.49 862,15
RpEJO9B i - buc :
p mortar de ciment-var 3250 812,50
Total lei 1 349,65
Asigurarea sociala 24,00 % 312,00
Cheltuieli de transport 3,00 % 1,08
Total 100,00 + 1662,73
Cheltuieli de regie 7,00 % 116,39
Total 100,00 + 1779,12
Beneficiu de deviz 3,00 % 53,37
Total Lucrari de constructie 1832,49
Inclusiv salariu 1 300,00
2. Lucrari de montare
3 | 10-06-037- | Dulapuri, cutii si doze pentru buc 5,000 166,47 832,35
01 instalatii prin tevi: Dulap de 133,90 669,50




1 2 3 4 5 6 7
pardosea, marime, mm, pina la:
600x600
4 Incrucisare linii in tablou de
10-01-052- | comutare, lungime: pina la 4 m, 10 buc 16,000 65,24 1 043,84
01 cu 2 conductori 65,00 1 040,00
3 - - . —
10-01-039- IiDnIedSSIglverse. Accesorii montate o 60.000 130,00 7 800,00
06 P 130,00 7 800,00
6 | 10-03-013- | Utilajul centralelor: buc 20,000 486,48 9729,60
05 439,40 8 788,00
7 H H H
08-01-121- G\(F:)usmulator acid stationar, tip: e 6.000 148,18 889,07
1 133,90 803,40
5 - — -
8 buc 2 808,00 3706,56
9 pret Kopobka moHTaxkHas 65x40MM buc 132,000 2,92 38544
furnizor 0,00 0,00
10 Poserka TenekoMMyHHMKaIIMOHHAA
HacTEeHHas HEOKpaHUPOJaHHAS 63,04 8321,28
pret 132,000 : '
furnizor | €at.5E 2 mopra RJ-kS Dual YOC buc 0.00 0.00
Oenas
11 Pozare, conectare cabluri,
10-02-051- condu_cton,dbare;)IP ur|1t| de 100 1540 780,00 1201,20
01x-0,53n | conexiune de cablu, lungime: pina | 1, 780,00 120120
la 6 m k-0,53m
12 Anantep npoxoIHoi
pret HEe’KpaHUpPOBaHHBIN cat. Se RJ45- X 70,000 25,36 1775,20
furnizor | 945 Keystone TRC- uc
0,00 0,00
INLC-KSTN-5EUTP-WH
13 Konnekrop RJ45 UTP cat. 6
pr_et nosaeBas 3aaenka -20...+60°C buc 84,000 1,45 121,80
furnizor CS3-1C06U-Q 0,00 0,00
14 Introducerea conductorilor in tevi
si furtunuri pozate: primul
08-02-412- | conductor monofir sau multifirin | o 53,280 242,94 12/943,88
1 k=0,531 | impletire comuna, sectiune 182,33 9714,28
sumara pina la 2,5 mm?2 x=0,53n
15 Kabens cBs3u ¢ MeqHbIMU
kunamu tTuna "Buras napa"
caT5E U/UTP o6onouka LSZH 5,43 25 629,60
ret 4 720,000 ' :
fur o | uBer cepuii évk. 4x2x24AMEL | m 200 200
TRP-5EUTP-04LSH-GY- ’ '
IN3
16 pret Kabens cBsi3u ¢ MegHBIMEU m 530,000 16,98 8999,40
furnizor | sxxumamu Tuna "Buras mapa" 0,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7
caTSE U/UTP o6onouka LSZH
uBert cepprit émk. 25x2x24AMEL
LC/-C5E25-///
17 Kabenp ontnueckuii
mHoroMonoBEr 50//25 OM3
pret G.65/ /2 BonokoH 060i104ka . 42,000 31,67 158214
furnizor | LSZH FOC5003-U-100/2-FL-HF- 0,00 0,00
0200
18 KaGens ontuueckuit
MmHoromonoBxIit 50//25 OM3
prt_at G.65/ 4 Bonokua ob6onouka LSZH m 20,000 43,33 866,60
furnizor FOC5003-U-10004-FL- 0,00 0,00
HF-0200
19 Dulapuri, cutii si doze pentru
10-06-037- instalatii prin tevi: Dulap de 30,000 166,12 4 983,60
' ina la: buc !
01 pardosea, marime, mm, pina la: 133.90 401700
600x600 Introducerea ’ '
20 JIFOUOK HAIOJIBHBIN C TPUOOPHOM
prt_at paMKoil Ha /2 MOHTaXKHBIX buc 5,000 572,46 2862,30
furnizor | kopoGok d-nl-/2 0,00 0,00
21 pret KopoOka HamnospHast 0T JII0Y0K 5 000 391,30 1 956,50
furnizor cl-knl-12 buc 0,00 0,00
22 KopoOka pacnipeenurenbHas,
pret | /50x//0x70, /0 MemGpamHBIX buc | 20000 32,50 650,00
fumnizor | BBoxoB KMP-050-04/ 0,00 0,00
23 Canal metalic pe pereti si tavane,
08-02-396- lungime 3 m (se exclut materiale- 2370 1 055,50 2501,53
. . . . . . _ 100 [}
6 k-0,5311 812(;t;021,d1blur1 distantieri)) x m 955 50 2 26453
24 JIOTOK KaOenbHBIN
pret o 05 T B e e
furnizor : 0,00 0,00
50x50x3000
25 Yrou 90° ropu30HTAIBHBIN CTaNb 4275 128.25
pret B 08 5050 buc 3,000 ' !
furnizor | olmHKoBanHas 0.8mm 50x 0.00 0.00
26 Coemunuresnb T-o0pa3HbIil CTAb 59.41 59 41
pret B 0.8 50x50 buc 1,000 ! !
furnizor | olmHKOBanHas 0.8mm 50x 0.00 0.00
27 JIoToK KaOenbHbII
pret o Ot e | 03000 | RS2 ) BT
furnizor : 0,00 0,00
50x100x3000
28 pret VYroin 90° ropu3oHTaNbHBINA CTATh buc 15,000 45,65 684,75
furnizor onmakoBannag 0.8MM 50x100 0,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7
29 Vromn 90° BepTHKaIbHBIN
pret Buemnuii cranes onuakoBanHas buc 5,000 126,08 630,40
furnizor | 0.8mMm 50x100 0,00 0,00
30 Coemunuresnab T-o0pasHbIil CTab 57.24 343.44
pret 6,000 ’ :
furnizor | ouMHKOBanHas 0.8mm 50x100 buc 0.00 0.00
31 Coemunurens T-oOpasHblii
. 71,01 355,05
pr_et HaKJIaJgHOM cTajlb ONMHKOBanHas buc 5,000
furnizor | 0.8mm 50x100 0,00 0,00
32
oret EiISaSTHHaScO(;gImHHTeHBHaa e 300,000 7,97 2 391,00
furnizor —OUMM € 0,00 0,00
33
pret HJIaCTI/IHIa 3a;g718neHm{ e 4,000 23,19 92,76
furnizor pizm 0,00 0,00
34 pret [Tnactuna Montaxnas pm/33/25 | | 14,000 25,36 355,04
furnizor 0,00 0,00
35
pret Haxkmanka na OCH(S)]gaHI/Ie JIOTKa e 25000 7,10 177,50
furnizor | coemuHHUTENbHAs 50 MM 0.00 0.00
36
pret Haxkmagka na OCH(1)1(3)?)HI/IC JIOTKa e 117,000 9,27 1 084,59
furnizor | COCIMHHTEIbHAS MM 0.00 0.00
37
pret Ckoba nmogaeca HI/I)KH;H[ 100MMm e 160,000 54,34 8 694,40
furnizor | CTa/Ib OLIMHKOBAaHHAs 2MM 0.00 0.00
38 % HKOU
pret lfgﬂ;élHKepHLH/I c raiikon M8 e 10,000 5,00 50,00
furnizor X 0,00 0,00
39 pret AHKep cTanpHOU 326U 1HON M8 buc 300,000 145 435,00
furnizor 0,00 0,00
40
pret LDLRHS;? pe3pbonas M8x1000 e 300,000 23,19 6 957,00
furnizor 0,00 0,00
4 pret Tlaiika ¢ pmarmem M8 DIN 6923 buc 600,000 0,88 528,00
furnizor 0,00 0,00
42
pret BunTt mis 3J}ei\ljlgp1;qecxnx e 4,000 1,45 5,80
furnizor | COCMHCHHM VX 0,00 0,00
43 >
pret Kommiext SOC,[[I/IHI/ITCJ‘IBHLII/I X 3 000,000 5,43 16 290,00
furnizor | (BHHT 1 raiixa) M6x10 uc 0.00 0.00
44 pret | Ilaii6a rpoBep M6 DIN 127 b | 3000000 013 390,00
furnizor 0,00 0,00
45 pret | Ilaii6a mrockas M6 DIN 125 e | 3000000 042 1 260,00
furnizor 0,00 0,00
46 Teava din vinilplast pe contructii
08-02-409- | . plast p 26,270 1142,01 30 000,69
O instalate, pe pereti si coloane, 100 m
1x=0,53n 773,50 20 319,85

fixare cu scoabe, diametru pina la




1 2 3 4 5 6 7
25 mm(se exclude flanse
,scoabe,racordari) k=0,53n
47 Tpy6a s1eKTpoTeXHUYECKAs
pret rnaakas kectkas cepas u3 [IBX m 2 664,000 819 21818,16
furnizor D20 mm 0,00 0,00
48
pret Tpyba BHGK"I{})IE)ITG)C(I;{;(;-IGCKaSI _ 12,000 3,83 45,96
furnizor rjIaaKas u3 ji| MM 0.00 0.00
49 Teava din vinilplast pe contructii
instalate, pe pereti si coloane,
08-02-409- | fixare cu scoabe, diametru pina la 100 m 0,100 1559,70 155,97
2 50 mm (se exclude flanse 1118,00 111,80
,scoabe,racordari)
50 pret Tpy0Oa snekTpoTexHuveckas 10.000 12,50 125,00
furnizor rnaakas u3 [THJ ®40 mm m 0.00 0.00
51 ° %
pret Yrog 90 q;);)g,[[I/IHI/ITCHBHBII/I IS e 87.000 6,95 604,65
furnizor | TPYOBIBL MM 0,00 0,00
52 % %
pret Tp06I/IHI/IK CISSSHHHHRHBHHH TUTS e 10,000 12,50 125,00
furnizor | TPYOBIBI MM 0,00 0,00
53
pret My(é)Ta q(;(z)((?)HI/IHI/ITeJIBHaSI JUTS e 1 200,000 2,92 3504,00
furnizor | TPYOBI MM 0,00 0,00
54 &
pret Iq()g%nemnax KITUTICA JIJIS1 TPYOBIBI - 5 328.000 0,83 442224
furnizor MM 0,00 0,00
55 &
pret Iq()acz)nemnax KITUTICA JIJIS1 TPYOBIBI e 40,000 2,50 100,00
furnizor MM 0,00 0,00
Total lei 209 494,45
Asigurarea sociala 24,00 % 14 504,67
Cheltuieli de transport 3,00 % 4 328,64
Total 100,00 + 228 327,76
Cheltuieli de regie 55,00 % 33 239,87
Total 100,00 + 261 567,63
Beneficiu de deviz 3,00 % 7 847,03
Total Lucrari de montare 269 414,66
Inclusiv salariu 60 436,12
3. Costul utilajului
56 Mkad kommyTrannonusiii RACK
pret 19" 6U 1P20 cepslit nepb buc 1,000 1 460,86 1 460,86
furnizor | 0630pHas co crexmom 0,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7
57 [Ixa¢p xommyTanuonubiii RACK
pret 19" 9U 1P20 cepslii aepb buc 3,000 162319 4869,57
furnizor | o630pHas co crexom 0,00 0,00
58 kad kommyranmnonusiii RACK
pret 19" 15U P20 cepsbiit 1aepb buc 1,000 194782 194782
furnizor | o630pHas co crexmom 0,00 0,00
39 pret Qanpui-nanens 19" 1U cepas buc 19,000 28,33 538,27
furnizor 0,00 0,00
60 [Tanens
pret AJIEKTPOpACIIPEeIUTENbHAS C 1.000 420,00 420,00
furnizor | DIN-petixoii 19" 3U cepas buc ' 0.00 0.00
EDP35-3U22M ' ’
61 pret OnTrueckuii kpoce 1 cobope, 8x 5 000 398,54 1 992,70
furnizor | SC Duplex, bue 0,00 0,00
62 oret Onrtuyeckwuii kpocc 11 coope,16x 1.000 543,47 543,47
furnizor | SC Duplex, 052 bue 0,00 0,00
63 Kommyrarronnas maxens 19"
pret Cat.SE 1U neskpanupomanHas 5 000 742,60 3 713,00
furnizor | UTP 240 nopta RJ-k5 Dual IDC ¢ buc 0.00 0.00
opraHaiizepom
64 Kommyranuonnas nanens 19"
pret Cat.5E 2U neskpanupogaHHas 3.000 1 296,50 3 889,50
furnizor | UTP 48V nopron RJ-45 Dual IDC ¢ | buc 0.00 0.00
opraHaiizepom
65 MenuakoHBepTep
oret 10/100/1000Base-TX B 8.000 2 065,21 16 521,68
furnizor | 1000Base-X SFP, 48x143x104, buc ’ 0.00 0.00
#24B 5B, monTax Ha DIN-peiiky ' ’
66 Mapupyruzarop yponns L3, 2
oret nmopra 10G-BaseX SFP+, 8 1,000 18 978,20 18 978,20
furnizor | mOpTOA 100-BaseT RJ-k5, Wi-Fi buc ' 0.00 0.00
26bpx, 19" 1U, -230B ' ’
67 Kommyrartop yposus L3, 2 nopta
oret 1000Base-X SFP, 24 mopta 11.000 3 593,05 39 523,55
furnizor | 100Base-T PoE+ RJ-45, 19" 1U, buc 0.00 0.00
~230B 30Bt
68 Onruueckuii Tpancusep (SFP
oret moayas), MMF OS3 Duplex 26,000 353,90 9 201,40
furnizor | STM-8/0C-24 1GB LC, 1.25 buc 0.00 0.00
I'out/c 550 m
69 oret Hcrounnk GecriepeboitHOTO 6.000 2147800 128 868,00
furnizor MUTaHUS JJTOUHOTO buc 0.00 0.00

npeobpaszoganus, -230B 3000




1 2 3 4 5 6 7
BA, AKB 8x 12B_7Au, 8x C13,
EPO, RS232, USB, SNMP, 19"
2U
70 ABTOMaTHUYECKHI MOAYJLIbHBIN
prget BRIKITIOYaTeNnh, ~230B 0.6A 1P x- buc 1,000 75,00 75,00
fumizor | xaC BA 47-63 0,00 0,00
71 bnok nutanus Moy bHbIN #24B 644.30 644.30
Prel 1 40Br DR-M-40W-24 buc 1,000 ’ ’
furnizor T -VImAUVYE 0,00 0,00
72 JIByxIuara3oHHas TO4Ka JOCTyIa
pr_et WiFi 802.11 2 mopta 1000Base- buc 14,000 1170,28 16 383,92
furnizor | TX PoE 24Bt cAP Lite 0,00 0,00
73 KommyTannoHHbI#H mIHYP
onruueckuit MM OM3 LC-LC
prgt Duplex o6omouka PVC cunnii buc 28,000 9,11 2231,88
furnizor | (/M) FPC5003-LCU-LCU- 0,00 0,00
C2L-/M
74 Kommyranmonssrit mayp cat.5E
prgt Heakpanupoaanubii UTP buc 272,000 16,66 453152
furnizor | o6omouka PVC cepsiit (0,5M) 0,00 0,00
75 Kommyranmonsstit mHyp cat.SE
prgt (1I'5uT/c) HesKpaHUPOJAHHBIT buc 132,000 24,63 325116
furnizor | UTP o6osouka LSZH cepslif (2m) 0,00 0,00
Total lei 259 585,80
Cheltuieli de depozitare 1,20 % 3115,03
Total Costul utilajului 262 700,83
Inclusiv salariu
Total lei 533 947,98
TVA 20,00 % 106 789,60
640 737,58
Total deviz: N
Inclusiv salariu 61 736,12
Intocmit Asocierea "Techno-Test" SRL &

"Quantis Eco" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

(functia, semndtura, numele, prenumele)




Reparatia si reconstructia
bunului imobil din sos. Muncesti
nr. 17, mun. Chisinau, nr.
cadastral 0100301413.01

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse Ne 2-1-9

TS

Formular Nr.3

WinCmeta

Valoarea de deviz 640 737,58 lei

Ne [Simbol norme Cantitate Valoarea de deviz, lei
crt si Cod Denumire lucrari si cheltuieli U.M. conform | Pe unitate Total
resurse datelor din | de masura
proiect
1 2 3 4 5 6 7
Total borderou de resurse Ne 2-1-9:
Manopera:
1. 1 Muncitor h-om 929,7864 65,00 60 436,12
2. 7122050013400 | Zidar h-om 1,0000 65,00 65,00
3. 7122050013442 | Tencuitor h-om 12,5000 65,00 812,50
4, 9310060019920 | Muncitor deservire CM h-om 6,5000 65,00 422,50
Total manopera 61 736,12
Materiale:
1. 1010089 gur:]tﬁr?url cu cap hexagonal, diametrul filetului ¢ 0,0018| 35 000,00 63,00
2. 1010121 Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm t 0,0007 | 35 000,00 24,50
3. 1010625 erg_[rlu caustic (soda caustica) tehnic, marca ¢ 0,0007| 12 000,00 8,40
4. 1010813 Slrma d!_n oj[el cu ca_rbon redus pentru diferite ¢ 0,0554| 18 500,00 1024,90
destinatii, zincata, diametru 3,0 mm
5. 1011477 Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm t 0,0002 | 35000,00 7,00
6. 1011481 Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm t 0,0224| 35000,00 784,00
7. 1011764 Talc maruntit cat. | t 0,0229 1 200,00 27,48
8. 1011924 Electrozi D42A, diametru 4 mm kg 25,3152 45,00 1139,18
9. 1012043 Saibe zincate, diametrul 10 mm kg 0,0700 35,00 2,45
10. |1019100 Cartus pentru impuscat 10 buc 382,9830 5,00 191491
11. |1019103 Dibluri de distantare 100 buc 1,3464 150,00 201,96
12. 1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 382,9830 3,00 1148,95
13. | 1019852 \opsea kg 1,0656 45,00 47,95
14. 1130211 Email "DI1-140" de protectie kg 23,1000 45,00 1 039,50
15. | 1139042 Clei "BMK-5kK" kg 5,2940 4,20 22,24
16. |1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,0250 480,00 12,00
17 P 03€TKa TCJICKOMMYHUKAIIMOHHAs HACTCHHAA
21900010 HeskpanupopanHas cat.5E 2 mopra RJ-k5 Dual buc 132,0000 63,04 8321,28
10C Genas
18. Ananrtep NpoxoaHOW HEIKPAaHUPOBAHHBIH cat.
21900012 5e RJ45-RJ45 Keystone  TRC-INLC-KSTN- buc 70,0000 25,36 1775,20
5EUTP-WH
19- 1 51900013 Sonmextop RJ43 ‘ég_;‘?;bgjf’gm" BanemKa - | gy 84,0000 1,45 121,80
20. 21900015 KabGens ¢Bsa3u ¢ MeIHBIMY KHJIAMHA THIIA m 47200000 5,43 25 629,60

"Buras mapa" caTSE U/UTP o6onouka LSZH




uBer cepolii émk. 4x2x24AME1  TRP-
5EUTP-04LSH-GY-IN3

21. KabGenb ¢Bsi3u ¢ MeqHBIMHY KHIJIAMU THIIA
"Buras napa" caTSE U/UTP o6omnouka LSZH
21900016 uBer cephiit vk, 25X2x24AMEI  LC/- m 530,0000 16,98 8 999,40
C5E25-///
22. Kabens ontrnueckuiit MuoromonoBerit 50//25
21900017 OM3 G.65/ /2 Bosnokou obomnouka LSZH m 42,0000 37,67 1582,14
FOC5003-U-100/2-FL-HF-0200
23. Kabens ontrnueckuiit MuoromonoBerit 50//25
21900018 OM3 G.65/ 4 Bosnokna obonouka LSZH m 20,0000 43,33 866,60
FOC5003-U-10004-FL-HF-0200
24, 21900020 JIro4oK HAIOIBHBIN ¢ IPUOOPHOIT pamMKoi Ha /2 buc 5,0000 572,46 2 862,30
MOHTaKHBIX KOPOOOK d-nl-/2
25. | 21900021 Kopob6ka HamonpHast o iouok  cl-knl-12 buc 5,0000 391,30 1 956,50
26. Kopobxka pacrpenenurensHast, /50x//0x70, /0
21900022 vembparmsx BBotoB  KMP-050-04/ buc 20,0000 32,50 650,00
27. JloTok kabensHBIN TIephoprpoBanHHEIi cTab
21900024 ommkoBanas 0,553 50x50x3000 buc 16,0000 91,30 1 460,80
28. 21900025 Yrox 90° ropu30HTAIBHEIH CTaNb buc 3,0000 42.75 128.25
ornakoBanHas 0.8Mm 50x50
29. 21900026 Coenunurens T-00pa3Hblil cTalb buc 1,0000 59,41 59,41
onakoBannas 0.8Mm 50x50
30. JloTok xabenbHbIH nephoprupoBanHbIii cTanb
21900027 ommkoBanas 0.7y 50x100x3000 buc 63,0000 106,52 6 710,76
31. VYron 90° ropu3oHTAIBHBIN CTANb
21900028 ommkoBaras 0.8vM 50x100 buc 15,0000 45,65 684,75
32. 21800020 VYron 90° Beprukanbueiii BHennuii crasm buc 5,0000 126,08 630,40
omnukoBannag 0.8MM 50x100
33. Coenunutens T-o0pa3Hblii cTanb
21900030 omnrKoBanHas 0.8vy 50x100 buc 6,0000 57,24 343,44
34. 21900031 Coeaunautens T-o0pa3HbId HAKIAAHON CTAh buc 5,0000 71,01 355,05
onuukoBannasg 0.8MM 50x100
35. |21900032 ITnactuHa coemuauTensHas h=50mm ¢50/0 buc 300,0000 7,97 2 391,00
36. |21900033 IlnactuHa 3a3emutennst  plzm72/8 buc 4,0000 23,19 92,76
37. | 21900034 [TnacTrHAa MOHTaXHASI pm/33/25 buc 14,0000 25,36 355,04
38 | 2100003 Haxnaa ra ocroBarne notxa buc 25,0000 7,10 177,50
coenuHuTeNbHAsA 50 MM
39 | 21000036 Hatcra/ka Ha OCHOBAHIHE JIOTKa buc 117,0000 927 108459
coenuHuTenbHas 100 Mmm
40. 21900037 Cko0a nogzaeca HuxHss 100MM cTanb buc 160,0000 54,34 8 694,40
OLIMHKOBAHHAS 2MM
41. 21900038 Bout ankepHsIii ¢ raiikoit M8 10x76 buc 10,0000 5,00 50,00
42. | 21900039 AHKep cranbpHOM 3a0uaHON M8 buc 300,0000 1,45 435,00
43. | 21900040 Iueka pe3pbogas M8x1000 DIN 975 buc 300,0000 23,19 6 957,00
44, | 21900041 Taiika ¢ ¢pumannem M8 DIN 6923 buc 600,0000 0,88 528,00
45. | 21900042 BUHT 1151 9IEKTPUUYECKUX COeAMHCHIA M5X8 buc 4,0000 1,45 5,80
46| 21000043 K oMIACKT COSMIATE b (Bt it rafia) buc | 3000,0000 543| 16 290,00
47. | 21900044 111aii6a rpoBep M6 DIN 127 buc 3 000,0000 0,13 390,00
48. | 21900045 [IIaii6a mmockas M6 DIN 125 buc 3000,0000 0,42 1 260,00
49, Tpy0a 3JeKTPOTEXHUIECKAS TJIaKast KEeCTKas
21900047 cepas w3 [IBX 20 wy m 2 664,0000 8,19 21 818,16
50. 21900048 Tpy0a snekTpoTexHndeckas ruaakas u3 [TH]] m 12,0000 3,83 45,96
D20 MM
51. 21900050 Tpy0a snekTpoTexHndeckas raaakas u3 [TH/] m 10,0000 12,50 125,00
D40 MM
52. 21900051 :/I/;[on 90° coenMHUTENBHBIN 1J1s1 TPYOBIBI D20 buc 87,0000 6,95 604,65
53. 21900052 EE/[OI/IHI/IK COCTMHUTENBHBIN 1151 TpyObIsl D20 buc 10,0000 12,50 125,00
54. | 21900053 MybTa coenunutenbaas s Tpyost @20 mm buc 1200,0000 2,92 3 504,00
55. | 21900054 Kpenéxuast kmurnca 1 Tpyosist @20 MM buc 5 328,0000 0,83 4 422,24




56. [ 21900055 Kpenéxnas kiaunca st TpyOsisl ©40 MM buc 40,0000 2,50 100,00
57| 1900056 Ulkad kommyramorrpiii RACK 19" 6U IP20 |, o 1,0000| 146086 1460,86
cephlil 1yiepb 0030pHast CO CTEKIOM
58. | 51900057 LlIxad xommyraumonnbiii RACK 19" 9U 1P20 | ) o 30000| 162319| 486957
cepblil 1yiepb 0030pHast CO CTEKIOM
59 | 51000088 Ikady KOMMYTAIIOHHLIN RACK 197 15U buc 1,0000 1947,82 1947,82
1P20 cepsrit 1ueps 0030pHAs CO CTEKIIOM
60. | 21900059 Danpur-nanens 19" 1U cepast buc 19,0000 28,33 538,27
61. ITanens anexrpopacnpenenurensHas ¢ DIN-
21900060 peiioii 19" 30 cipaﬂp EDP35-3U22M buc 1,0000 420,00 420,00
62. | 21900061 Onruueckuii kpocce 11 coope, 8x SC Duplex, buc 5,0000 398,54 1992,70
63. 21900062 OOSHZTquCKI/II/I Kkpocc 1 coope,16x SC Duplex, buc 1,0000 543,47 543 47
64. Kommyrannonnas nanens 19" Cat.SE 1U
21900063 Heakparupomannas UTP 24 nopra RJ-K5 Dual buc 5,0000 742,60 3713,00
IDC c opranaiizepom
65. Kommyranmonnas nanens 19" Cat.SE 2U
21900064 HeakpanuponanHas UTP 48 mopron RJ-45 buc 3,0000 1296,50 3 889,50
Dual IDC ¢ opranaiizepom
66. Menmnakonseptep 10/100/1000Base-TX B
21900065 1000Base-X SFP, 48x143x104, #24B 5Br, buc 8,0000 2 065,21 16 521,68
MoHTaX Ha DIN-peliky
67. Mapmpytuzatop ypoxars L3, 2 mopra 10G-
21900066 BaseX SFP+, 8 noprox 100-BaseT RJ-k5, Wi- buc 1,0000| 18978,20 18 978,20
Fi 26bpx, 19" 1U, -230B
68. KommyTtatop ypoBHs L3, 2 mopra 1000Base-X
21900067 SFP, 24 nopra 100Base-T POE+ RJ-45, 19" buc 11,0000 3 593,05 39 523,55
1U, ~230B 30Bt
69. Onruueckuii Tpancusep (SFP monyms), MMF
21900068 0S3 Duplex STM-8/0C-24 1GB LC, 1.25 buc 26,0000 353,90 9201,40
I'6ut/c 550 m
70. Hcrounuk 6ecriepeboitHOro nmuTaHus
JIoiHOTro peodpazonanus, -230B 3000 BA,
21900069 'AKE 8x 12]5_7;:1’ 8x C13, EPO, RS232, USB. buc 6,0000 | 21 478,00 128 868,00
SNMP, 19" 2U
71. ABTOMaTHYECKHI MOAYJUILHBIM BBIKIIOYATEIb,
21900070 ~730B 0.6A 1P x-xa Cy BA 47-63 buc 1,0000 75,00 75,00
721 1900071 BUOKTIIIA MOV, st #2485 40B1 buc 10000 644,30 644,30
73. ByXMana3oHHas tTouka gocryna WiFi 802.11
21900072 gn}(l)pTa 1000Base-TX PoE. 24]};T AP Lite buc 14,0000 1170,28 16 383,92
74. Kommyranuonsslii mHyp ontudeckuit MM
21900073 OM3 LC-LC Duplex o6onouxa PVC cunuit buc 28,0000 79,71 2231,88
(/m) FPC5003-LCU-LCU-C2L-/M
75. Kommyranuonssiii mayp cat.5E
21900074 HeskpaHupoganselil UTP o6onouka PVC buc 272,0000 16,66 4 531,52
cepsiit (0,5m)
76. Kommyrtanmonnstit muyp cat.5E (1I'5u1/c)
21900075 Heakpanupoganubiii UTP o6omouka LSZH buc 132,0000 24,63 3 251,16
cepsrif (2m)
77. | 2190009 Kopobxa moHTa)kHast 65x40MM buc 132,0000 2,92 385,44
78. 2651122100402 g,ir;lggt metalurgic cu adaosuri M 30 saci kg 8,2500 2,27 1873
79. |2652102100713 | Var pasta m3 0,0025 600,00 1,50
80. |4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane m3 0,1500 24,46 3,67
81. |4110006 Apa distilata kg 16,8000 4,17 70,06
82. |[5009041 Dispozitiv de stringere - ramificare 100 buc 16,5168 80,00 1321,34
83. | 5009056 Capace de izolatie 10 buc 42,6240 25,00 1 065,60
84. [5009061 Fisa de izolatie buc 1124,6760 0,50 562,34
85. [5009126 Placa de rozeta 100 buc 1,3596 150,00 203,94
86. |[5009140 Fise de conexiune 100 buc 2,6640 50,00 133,20
87. | 5009500 Fise de marcare 100 buc 1,0656 50,00 53,28
88. | 5070752 Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de 1000 m 0,0140| 12 000,00 168,00




cauciuc, in impletitura din fibra bumbac
impregnata cu compozitia de protectie
impotriva putrezirii, marca "AITPH", sectiune
1x35 mm?2
89. Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca
5220003 "AKSMD" 0,0002 60,00 0,01
90. Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca
5220075 "OC6]" 0,0640 60,00 3,84
91. Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca
5220076 "OCA0" 0,0600 60,00 3,60
92. 5420017 Acid _sulfurlc de acumulator, calitatea 0,0060 120000 7,20
superioara
93. Banda adeziva izolatoare pe compound
5440089 policasin, marca "JICOIIJI", latime 20-30 mm, 8,6700 30,00 260,10
grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv
Total materiale de constructii 403 909,85
Utilaje de constructii:
L | 2952270003817 2.”;!??.2” pentru mortar de 200 L actionat h-ut 0,2500 55,00 13,75
2. 330206 Burghiuri electrice h-ut 8,4480 35,00 295,68
3. 331451 Perforatoare electrice h-ut 127,8428 35,00 4 474,50
Total utilaje de constructii 4 783,93
Total lei 533 947,98
TVA 20,00 % 106 789,60
. 640 737,5
Total deviz: 8
Intocmit Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)
Verificat
(functia, semnatura, numele, prenumele)
Formular Nr.5
WinCmeta
Obiect Reparatia si reconstructia bunului imobil  Investitor
din sos. Muncesti nr. 17, mun. Chisinau, nr.
cadastral 0100301413.01
Catalog de preturi unitare pentru obiectul
g Valoare, lei
o : q Consum de : Total
D St e Ced Denumire lucrari, cheltuieli §i resurse U.M. resurse pe unitate = urlltat? de oe
crt. resurse . masura —
de masura . .
incl. salariu
1 2 3 4 5 6 7
1. Lucrari de constructie
1 RpCU05D1 Executarea strapungerilor pentru conducte 1950
sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, buc ’
de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea




HeakpaHuponanHas cat.5E 2 mopra RJ-k5 Dual
10C 6enast

2 3 4 5 6 7
strapungerilor mecanizat 19,50
7122050013400 Zidar h-om 0,0400 65,00 2,60
9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2600 65,00 16,90
2 RpEJO9B Matarea golurilor in pereti, cu mortar de 34,49
ciment-var buc
32,50
7122050013442 Tencuitor h-om 0,5000 65,00 32,50
2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,3300 2,27 0,75
1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,0010 480,00 0,48
2652102100713 Var pasta m3 0,0001 600,00 0,06
4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,0060 24,46 0,15
2952270003817 Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0100 55,00 0,55
2. Lucrari de montare
3 10-06-037-01 Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin 166,47
tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina buc [E—
la: 600x600 133,90
1 Muncitor h-om 2,0600 65,00 133,90
1010089 Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 t 0,00005 35 000,00 2,10
mm
1010121 Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm t 0,00002 35 000,00 0,70
1012043 Saibe zincate, diametrul 10 mm kg 0,0020 35,00 0,07
1130211 Email "DI1-140" de protectie kg 0,6600 45,00 29,70
4 10-01-052-01 Incrucisare linii in tablou de comutare, 65,24
lungime: pina la 4 m, cu 2 conductori 10 buc
65,00
1 Muncitor h-om 1,0000 65,00 65,00
5220075 Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC61" | kg 0,0040 60,00 0,24
5 10-01-039-06 Piese diverse: Accesorii montate in dulap 130,00
buc
130,00
1 Muncitor h-om 2,0000 65,00 130,00
6 10-03-013-05 Utilajul centralelor: 486,48
buc
439,40
1 Muncitor h-om 6,7600 65,00 439,40
1011481 Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm t 0,0011 35 000,00 38,50
5070752 Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de 1000 m 0,0007 12 000,00 8,40
cauciuc, in impletitura din fibra bumbac
impregnata cu compozitia de protectie impotriva
putrezirii, marca "AITPH", sectiune 1x35 mm?2
5220076 Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "[TOC40" | kg 0,0030 60,00 0,18
7 08-01-121-1 Acumulator acid stationar, tip: UPS 148,18
buc
133,90
1 Muncitor h-om 2,0600 65,00 133,90
1010625 Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "['J]" t 0,00011 12 000,00 1,40
4110006 Apa distilata kg 2,8000 4,17 11,68
5220003 Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2" t 0,00003 60,00 0,00
5420017 Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara t 0,0010 1200,00 1,20
8 08-03-591-8 Priza de fisa tip neingropat, la instalatie 3358,71
deschisa 100 buc _
2 808,00
1 Muncitor h-om 43,2000 65,00 2 808,00
1011477 Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm t 0,00016 35 000,00 5,30
1011481 Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm t 0,0003 35 000,00 10,61
1019103 Dibluri de distantare 100 buc 1,0200 150,00 153,00
5009126 Placa de rozeta 100 buc 1,0300 150,00 154,50
5440089 Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, kg 0,1100 30,00 3,30
marca "JICOILI", latime 20-30 mm, grosime de la
0,14 pina la 0,19 mm inclusiv
330206 Burghiuri electrice h-ut 6,4000 35,00 224,00
9 pret furnizor KopoGka MoHTaxHast 65x40MM 2,92
buc
0,00
2190009 Kopobka MoHTa)Hast 65x40MM buc 1,0000 2,92 2,92
10 pret furnizor Poserka TeneKOMMyHHKAaLlMOHHAS HACTCHHAS 63,04
HeakpaHupoaHHas cat.5E 2 nopra RJ-k5 buc
Dual FOC 6enas 0,00
21900010 Pozerka TenekoMMyHHKAaLIMOHHAS HACTEHHAS buc 1,0000 63,04 63,04




2 3 4 5 6 7
11 10-02-051-01x- | Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: 780,00
0,531 Punti de conexiune de cablu, lungime: pina la 100 buc
6 m k-0,53m 780,00
1 Muncitor h-om 24,0000 65,00 780,00
12 pret furnizor Ananrep MpoOXoJHON HEIKPAHUPOBAHHBIH cat. 25,36
5e RJ45-RJ45 Keystone TRC-INLC- buc
KSTN-5EUTP-WH 0,00
21900012 AnanTep NpoXOoIHOH HEdKPaHUPOBAHHEIH cat. Se buc 1,0000 25,36 25,36
RJ45-RJ45 Keystone TRC-INLC-KSTN-5EUTP-
WH
13 pret furnizor Konnexrop RJ45 UTP cat. 6 nonesast 1,45
3agenka -20...+60°C CS3-1C06U-Q buc
0,00
21900013 Konnextop RJ45 UTP cat. 6 monepas 3ajenka - buc 1,0000 1,45 1,45
20...+60°C CS3-1C06U-Q
14 08-02-412-1 Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri 2472 94
k=0,53m1 pozate: primul conductor monofir sau multifir 100 m '
in impletire comuna, sectiune sumara pina la
2,5 mm2 k=0,5311 182,33
1 Muncitor h-om 5,6100 65,00 182,33
1011764 Talc maruntit cat. | t 0,00043 1 200,00 0,52
1019852 Vopsea kg 0,0200 45,00 0,90
5009041 Dispozitiv de stringere - ramificare 100 buc 0,3100 80,00 24,80
5009056 Capace de izolatie 10 buc 0,8000 25,00 20,00
5009061 Fisa de izolatie buc 12,2000 0,50 6,10
5009140 Fise de conexiune 100 buc 0,0500 50,00 2,50
5009500 Fise de marcare 100 buc 0,0200 50,00 1,00
5440089 Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, kg 0,1600 30,00 4,80
marca "JICOILI", latime 20-30 mm, grosime de la
0,14 pina la 0,19 mm inclusiv
15 pret furnizor Kab6enb ¢Bsi3u ¢ MEeTHBIMH KIJIAMU THITA 543
"Buras napa" caT5SE U/UTP oGonouka LSZH '
uBer cepbrii émk. 4x2x24AME TRP- m
SEUTP-04LSH-GY-IN3 0,00
21900015 KabGens cBs3u ¢ MeaHbIMU XunaMu tuna "Buras m 1,0000 5,43 5,43
napa" caTSE U/UTP o6onouka LSZH uBer ceprrit
émK. 4x2x24AMEl  TRP-5EUTP-04LSH-GY-
IN3
16 pret furnizor Kabens cBsi3u ¢ MeTHBIMH KHJTaMH THIIA 16.98
"Burast mapa" caT5SE U/UTP o6omnouka LSZH '
uBert cepsrit éMk. 25x2x24AMEL LC/- m
C5E25-//1 0,00
21900016 Kabens cBsa3u ¢ MegHbIMH KHiIaMy THIa "Buras m 1,0000 16,98 16,98
mapa" caTSE U/UTP o6omnouka LSZH nBet cepsrit
&mK. 25x2x24AME1 LC/-C5E25-///
17 pret furnizor KabGens ontnueckuii MEOromonoBerit 50//25 37,67
OM3 G.65/ /2 Bonokon o6onouka LSZH m
FOC5003-U-100/2-FL-HF-0200 0,00
21900017 Kab6enp ontuueckuii MHoromoa0BeIit 50//25 OM3 m 1,0000 37,67 37,67
G.65/ /2 Bonokon obonouka LSZH
FOC5003-U-100/2-FL-HF-0200
18 pret furnizor KaGens ontuyeckuit MuoromonoBsriit 50//25 43,33
OM3 G.65/ 4 Bosioxkna o6onouka LSZH m
FOC5003-U-10004-FL-HF-0200 0,00
21900018 Ka6ens onrnyeckuit MmHOroMonoBerit 50//25 OM3 m 1,0000 43,33 43,33
G.65/ 4 Bonokna obosouka LSZH
FOC5003-U-10004-FL-HF-0200
19 10-06-037-01 Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin 166,12
tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina buc
la: 600x600 Introducerea 133,90
1 Muncitor h-om 2,0600 65,00 133,90
1010089 Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 t 0,00005 35000,00 1,75
mm
1010121 Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm t 0,00002 35 000,00 0,70
1012043 Saibe zincate, diametrul 10 mm kg 0,0020 35,00 0,07
1130211 Email "DI1-140" de protectie kg 0,6600 45,00 29,70
20 pret furnizor JIF04OK HATOJBHBIN ¢ TPUOOPHOI paMKOi Ha 572,46
/2 MOHT@XHBIX KOPOOOK d-nl-/2 buc
0,00
21900020 JIro4oK HamoNpHBIHN ¢ MPHOOPHON paMKoii Ha /2 buc 1,0000 572,46 572,46
MOHTaKHBIX KopoOok d-nl-/2
21 pret furnizor Kopo6xa HamossHast 1oJ1 TI090K cl- buc 391,30




2 3 4 5 6 7
knl-12
0,00
21900021 Kopo6ka HanospHast o mouok cl-knl-12 buc 1,0000 391,30 391,30
22 pret furnizor Kopo6ka pacnpenenurenbHas, /50x//0x70, /0 32,50
MeMmOpanHbix BBogoB KMP-050-04/ buc
0,00
21900022 Kopobxa pacnpenenurenshas, /50x//0x70, /0 buc 1,0000 32,50 32,50
MeMmOpaunHbix BBoioB KMP-050-04/
23 08-02-396-6 k- Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 1 055,50
0,531 m (se exclut materiale-electrozi,dibluri 100 m
distantieri)) k-0,531 955,50
1 Muncitor h-om 29,4000 65,00 955,50
1019100 Cartus pentru impuscat 10 buc 12,5000 5,00 62,50
1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 12,5000 3,00 37,50
24 pret furnizor JloTok xaGenbHbIH TepdoprpoBanHbI cTanb 91,30
ornuukoBannasg 0.55mm 50x50x3000 buc
0,00
21900024 Jlotok xabenbHbIH epdoprpoBaHHbIi cTanb buc 1,0000 91,30 91,30
ounHKkoBannas 0.55mMm 50x50x3000
25 pret furnizor Vroa 90° ropu3oHTaNBHbIN CTalh 42,75
onrHkoBannas 0.8MM 50x50 buc
0,00
21900025 VYron 90° ropH30HTANBHbIN CTab OLHHKOBaHHas buc 1,0000 42,75 42,75
0.8mm 50x50
26 pret furnizor Coenunurens T-o0pa3HbIHA cTab 59,41
onnHkoBannas 0.8MM 50x50 buc
0,00
21900026 Coenunurens T-00pa3Hblii cTayb OLIMHKOBaHHAs buc 1,0000 59,41 59,41
0.8mm 50x50
27 pret furnizor JloTok xabenpHbIH epdoprpoBanHbIi cTamb 106,52
ormuuakoBannag 0.7mM 50x100x3000 buc
0,00
21900027 Jlotok kabespHbIH mephoprpoBaHHbIi cTaIb buc 1,0000 106,52 106,52
onmakoBannas 0.7vMm 50x100x3000
28 pret furnizor Vroa 90° ropu3oHTANBHbIN CTalh 45,65
onnHkoBannasg 0.8MmM 50x100 buc
0,00
21900028 VYron 90° ropH30HTANBHbIN CTab OLHHKOBaHHas buc 1,0000 45,65 45,65
0.8mm 50x100
29 pret furnizor VYron 90° BeprukaneHblii BHemnuii craip 126,08
ornmakoBannas 0.8mMm 50x100 buc
0,00
21900029 VYron 90° BeprukanbHbliit BHemHwiA crans buc 1,0000 126,08 126,08
onuakoBannas 0.8Mm 50x100
30 pret furnizor Coenunurens T-oOpa3HbIi CTAb 57,24
ornuukoBannasg 0.8mM 50x100 buc
0,00
21900030 Coenunnrens T-o0pa3Hblii cTanb ONUHKOBanHast buc 1,0000 57,24 57,24
0.8mm 50x100
31 pret furnizor Coenuuurens T-oOpa3HbIi HAKIAIHOU CTajb 71,01
oruukoBannasg 0.8mM 50x100 buc
0,00
21900031 Coenunurens T-00pa3HBIi HaKJIaJHOM CTANIb buc 1,0000 71,01 71,01
ounakoBannas 0.8Mm 50x100
32 pret furnizor [Tnactuna coenunurensHas h=50mm ¢50/0 7,97
buc
0,00
21900032 ITnactuna coeauuuTenbHas h=50mm ¢50/0 buc 1,0000 7,97 7,97
33 pret furnizor [TnacTuHa 3a3eMyIeHHs plzm72/8 23,19
buc
0,00
21900033 TInactuHa 3a3eMIeHUs plzm72/8 buc 1,0000 23,19 23,19
34 pret furnizor [TnactiHa MOHTaXKHAS pm/33/25 25,36
buc
0,00
21900034 InactuHa MoHTaxHas  pm/33/25 buc 1,0000 25,36 25,36
35 pret furnizor Haxmanka Ha ocHoBanue notka 7,10
coenuHuTeNbHAs S0 MM buc
0,00
21900035 Haxknanka Ha ocHOBanue 10TKa COeTMHUTEIbHAS buc 1,0000 7,10 7,10
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50 Mmm
36 pret furnizor Haknaaka Ha OCHOBaHHE JIOTKA 9,27
coenquHUTENbHAs 100 MM buc
0,00
21900036 Haxnaka Ha OCHOBaHUE JIOTKA COEAMHUTEIbHASL buc 1,0000 9,27 9,27
100 MM
37 pret furnizor Cko0a nmogneca HrokHsaa 100MM cranb 54,34
OIMHKOBAaHHAS 2MM buc
0,00
21900037 Ckoba moxneca HkHsist 100MM cTanb buc 1,0000 54,34 54,34
OLIMHKOBaHHAs 2MM
38 pret furnizor BoJr aHkepHBIi ¢ raiikoit M8 10x76 5,00
buc
0,00
21900038 Bonr aHkepHblii ¢ raiikoit M8 10x76 buc 1,0000 5,00 5,00
39 pret furnizor AHKep cTanbHON 3a0u1HON M8 1,45
buc
0,00
21900039 AmnKep cranbpHOU 3a0u1HO M8 buc 1,0000 1,45 1,45
40 pret furnizor [Inuneka pe3sbonas M8x1000 DIN 975 23,19
buc
0,00
21900040 Inueka pe3pdoaas M8x1000 DIN 975 buc 1,0000 23,19 23,19
41 pret furnizor Taiika ¢ ¢anem M8 DIN 6923 0,88
buc
0,00
21900041 Taiika ¢ guanuem M8 DIN 6923 buc 1,0000 0,88 0,88
42 pret furnizor BuHT 115 21eKkTpUdeckux coeinHeHnd M5Sx8 1,45
buc
0,00
21900042 BuHT U1 27IeKTpHIECKHX coeiHeHnid M5x8 buc 1,0000 1,45 1,45
43 pret furnizor Kommuiekt coequHuTenbHbIN (BUHT U raiika) 5,43
M6x10 buc
0,00
21900043 KomrutekT coennuuTenbHbli (BUHT 1 raiika) buc 1,0000 5,43 5,43
M6x10
44 pret furnizor [ait6a rpoBep M6 DIN 127 0,13
buc
0,00
21900044 11aii6a rpoBep M6 DIN 127 buc 1,0000 0,13 0,13
45 pret furnizor [ait6a mrockas M6 DIN 125 0,42
buc
0,00
21900045 1ITaii6a rutockass M6 DIN 125 buc 1,0000 0,42 0,42
46 08-02-409- Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe 114201
1x=0,53n pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 100 m '
pina la 25 mm(se exclude flanse
,scoabe,racordari) k=0,53m 773,50
1 Muncitor h-om 23,8000 65,00 773,50
1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite t 0,0021 18 500,00 38,87
destinatii, zincata, diametru 3,0 mm
1011924 Electrozi 942A, diametru 4 mm kg 0,9600 45,00 43,20
1019100 Cartus pentru impuscat 10 buc 13,4000 5,00 67,00
1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 13,4000 3,00 40,20
1139042 Clei "BMK-5k" kg 0,2000 4,20 0,84
5009061 Fisa de izolatie buc 18,0000 0,50 9,00
331451 Perforatoare electrice h-ut 4,8400 35,00 169,40
47 pret furnizor Tpy0a 31eKTpOTEeXHNUECKas! TIIaIKast 8,19
sxectkast cepast u3 [IBX ©20 mm m
0,00
21900047 Tpy0Oa sneKTpoTeXHUYECKas IaaKas JKecTKast m 1,0000 8,19 8,19
cepas u3 [IBX ©20 mm
48 pret furnizor Tpy6a snexTporexanyeckas riagkas u3 [TH]] 3,83
D20 MM m
0,00
21900048 Tpy0a snekrporexHuyeckas rnaakas uz [THJ 20 m 1,0000 3,83 3,83
MM
49 08-02-409-2 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe 1 559,70
pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 100 m [E—
pina la 50 mm (se exclude flanse 1118,00
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,scoabe,racordari)
1 Muncitor h-om 34,4000 65,00 1118,00
1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite t 0,0021 18 500,00 37,00
destinatii, zincata, diametru 3,0 mm
1011924 Electrozi 942A, diametru 4 mm kg 0,9600 45,00 43,20
1019100 Cartus pentru impuscat 10 buc 13,4000 5,00 67,00
1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 13,4000 3,00 40,20
1139042 Clei "BMK-5k" kg 0,4000 4,20 1,70
5009061 Fisa de izolatie buc 18,0000 0,50 9,00
331451 Perforatoare electrice h-ut 6,9600 35,00 243,60
50 pret furnizor Tpy6a sekTpoTexHHuUecKas riakas u3 [TH]] 12,50
D40 Mm m
0,00
21900050 Tpyba snexktporexHudeckas raaakas u3 [THJ] ©40 m 1,0000 12,50 12,50
MM
51 pret furnizor VYroa 90° coexuHnTENBHBIH 11 TPYOEIEl 20 6,95
MM buc
0,00
21900051 Yroa 90° coenuuuUTENbHBIN 1711 TPYObIbI D20 MM buc 1,0000 6,95 6,95
52 pret furnizor TpoitHUK cOeANHUTENbHBII 11 TpyObIsI D20 12,50
MM buc
0,00
21900052 TpoiHUK COSAUHUTENBHBIN 1151 TPYObIbl D20 MM buc 1,0000 12,50 12,50
53 pret furnizor Mydra coenunutebHas st Tpyost ©20 Mm 2,92
buc
0,00
21900053 Mydra coenunurenbras ais Tpyost P20 mm buc 1,0000 2,92 2,92
54 pret furnizor Kpenéxnas kiaumnca st TpyOosisr @20 mm 0,83
buc
0,00
21900054 Kpenéxnas kiumca 1ist Tpyosisl ©20 MM buc 1,0000 0,83 0,83
55 pret furnizor Kpenéxnas xiaunca st Tpyosisl @40 mm 2,50
buc
0,00
21900055 Kpenéxnas kaumca 1ist Tpyosis ©40 MM buc 1,0000 2,50 2,50
3. Costul utilajului
56 pret furnizor [kad xommyraunonusiii RACK 19" 6U 1 460,86
1P20 cepwrit noeps 0030pHAst CO CTEKIOM buc
0,00
21900056 IITka¢ kommyranmonnsiit RACK 19" 6U IP20 buc 1,0000 1 460,86 1 460,86
Ccepblii u1eph 0630PHAs CO CTEKIIOM
57 pret furnizor [kad xommyraunonnsiii RACK 19" 9U 1623,19
1P20 cepwiii naeps 0030pHAst CO CTEKIOM buc
0,00
21900057 lIkad kommytanuonusiit RACK 19" 9U P20 buc 1,0000 1623,19 1623,19
CepbIi 171eph 0030pHAs CO CTEKIIOM
58 pret furnizor [kad xommyrannonnsni RACK 19" 15U 1947,82
1P20 cepwrit naeps 0030pHAst CO CTEKIOM buc
0,00
21900058 lIkad kommytanmonnsiit RACK 19" 15U 1P20 buc 1,0000 1947,82 1947,82
Cepblii Iueph 0630PHAS CO CTEKIIOM
59 pret furnizor Danpmr-nanens 19" 1U cepast 28,33
buc
0,00
21900059 Danpm-nanens 19" 1U cepast buc 1,0000 28,33 28,33
60 pret furnizor [Nanens snexTpopacnpenenurensHas ¢ DIN- 420,00
petikoit 19" 3U cepas EDP35-3U22M buc
0,00
21900060 [Manens snexTpopacnpenenurenbHas ¢ DIN- buc 1,0000 420,00 420,00
petikoii 19" 3U cepas EDP35-3U22M
61 pret furnizor Onrrueckuii kpoce 1 cbope, 8x SC Duplex, 398,54
buc
0,00
21900061 Onruyeckuii kpoce 1 coope, 8x SC Duplex, buc 1,0000 398,54 398,54
62 pret furnizor Onrrueckuii kpoce 1 c6ope,16x SC Duplex, 543,47
0S2 buc
0,00
21900062 Onruyeckuii kpoce 1 coope,16x SC Duplex, 0S2 buc 1,0000 543,47 543,47
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63 pret furnizor KommyTtanmonnas nmanens 19" Cat.SE 1U 742,60
HeakpanupoanHas UTP 24 nopra RJ-k5 buc
Dual IDC c opranaiisepom 0,00
21900063 Kommyrannonnas nanens 19" Cat.SE 1U buc 1,0000 742,60 742,60
ueskpanupoaansas UTP 24 nopra RJ-kS Dual IDC
¢ opraHaiizepom
64 pret furnizor KommyTarmonnas manens 19" Cat.5E 2U 1296,50
HeokpanuponanHas UTP 48 mopron RJ-45 buc
Dual IDC c¢ opranaiizepom 0,00
21900064 Kommyrannonnas nanens 19" Cat.5E 2U buc 1,0000 1 296,50 1 296,50
HeakpannponanHas UTP 48 noprox RJ-45 Dual
IDC ¢ opranaiizepom
65 pret furnizor Menuakonseprep 10/100/1000Base-TX B 2 065,21
1000Base-X SFP, 48x143x104, #24B 5Br, buc
moHTax Ha DIN-peiiky 0,00
21900065 Menuakonseprep 10/100/1000Base-TX B buc 1,0000 2 065,21 2 065,21
1000Base-X SFP, 48x143x104, #24B 5BT, MOHTax
Ha DIN-peiiky
66 pret furnizor Mapuipyrusarop yponss L3, 2 mopra 10G- 18 978,20
BaseX SFP+, 8 moprox 100-BaseT RJ-k5, buc
Wi-Fi 26bpx, 19" 1U, -230B 0,00
21900066 Maprupytusatop ypoaus L3, 2 mopra 10G-BaseX buc 1,0000 18 978,20 18 978,20
SFP+, 8 moprox 100-BaseT RJ-k5, Wi-Fi 26bpx,
19" 1U, -230B
67 pret furnizor Kommyrarop yposus L3, 2 mopra 1000Base- 3 593,05
X SFP, 24 nopta 100Base-T PoE+ RJ-45, 19" buc
1U, ~230B 30BT 0,00
21900067 Kommyrarop yposus L3, 2 mopra 1000Base-X buc 1,0000 3593,05 3 593,05
SFP, 24 nopta 100Base-T PoE+ RJ-45, 19" 1U,
~230B 30Bt
68 pret furnizor Onruueckuii Tpancusep (SFP moayib), 353,90
MMF OS3 Duplex STM-8/0C-24 1GB LC, buc
1.25 T'6ut/c 550 m 0,00
21900068 Onruveckuit tpancusep (SFP moaymns), MMF OS3 buc 1,0000 353,90 353,90
Duplex STM-8/0C-24 1GB LC, 1.25 I'6ur/c 550 m
69 pret furnizor Hcrounnk GecriepeGoiHOTo MUTaHus 21 478.00
IUI0#HOTO TIpeoOpasonanus, -230B 3000 BA, buc '
AKB 8x 12B_7Ad4, 8x C13, EPO, RS232,
USB, SNMP, 19" 2U 0,00
21900069 Hcrounnk GecriepeboitHOro MUTaHUs AJOHHOTO buc 1,0000 21 478,00 21 478,00
npeobpazonanus, -230B 3000 BA, AKB 8x
12B_7Au, 8x C13, EPO, RS232, USB, SNMP, 19"
2U
70 pret furnizor ABTOMATHYECKUN MOYIUTHHBIH 75,00
BBIKJIIOUarTesb, ~230B 0.6A 1P x-ka C BA buc
47-63 0,00
21900070 ABTOMATHYECKHI MO/TYIUTBHBIN BBIKITIOYATENb, buc 1,0000 75,00 75,00
~230B 0.6A 1P x-ka C BA 47-63
71 pret furnizor Brok mutanus MmoaynsHbli #24B 40Bt DR- 644,30
M-40W-24 buc
0,00
21900071 brok nuTanus MomyibHbI #24B 40BT DR- buc 1,0000 644,30 644,30
M-40W-24
72 pret furnizor JIByxanamna3onHas Touka gocryna WiFi 1170,28
802.11 2 mopra 1000Base-TX PoE 24Bt buc
cAP Lite 0,00
21900072 JIByxnuanasonnas touka goctyna WiFi 802.11 2 buc 1,0000 1170,28 1170,28
nopta 1000Base-TX PoE 24Bt cAP Lite
73 pret furnizor KommyTanuonHslii mHyp ontudeckuit MM 79,71
OM3 LC-LC Duplex ob6onouka PVC cunmit buc
(/m) FPC5003-LCU-LCU-C2L-/M 0,00
21900073 KomMmyranunonsslii mHyp ontuueckuit MM OM3 buc 1,0000 79,71 79,71
LC-LC Duplex o6onouka PVC cunwuii (/m)
FPC5003-LCU-LCU-C2L-/M
74 pret furnizor KommyTarnmonnstii mHyp cat.5E 16,66
HeskpanuponanHsiii UTP obonxouka PVC buc
cepsiit (0,5M) 0,00
21900074 Kommyrannonnsiii muyp cat.SE buc 1,0000 16,66 16,66
neskpanupopanusiii UTP o6omnouka PVC cepsrit
(0,5M)
75 pret furnizor Kommyranmonsstii mayp cat.5E (1I'5ur/c) buc 24,63




Asocierea "Techno-Test" SRL & "Quantis

Eco" SRL

2 3 5 6 7
Heakpanupoaanuelii UTP o6onouka LSZH
cepslif (2m) 0,00
21900075 Kommyranuonnsnii mayp cat.SE (1I'5u1/c) buc 1,0000 24,63 24,63
Heskpanupoaanuslii UTP o6onouka LSZH cepbrit
2w
APROBAT:
Intocmit Investitor

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.
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